
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KGE 

                            

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Lucie JANEČKOVÁ 

Studijní obor:  Ekonomická a regionální geografie 

Téma bakalářské práce:  Změny ve využívání ploch za posledních 15 let v obci 

Dolany  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. RNDr. Marie Novotná, CSc. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství
1
: 

Posouzeno                                   

Posouzeno - podezřelá shoda          

Posouzeno – plagiát                

 

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:
2
     dobře  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
3
 

 

Práce je po věcné stránce vcelku dobře zpracována, ale má nedostatky, které vyplývají z menší 

pečlivosti při zpracování a především chybějící jazykové kontrole, už v úvodní části je několik chyb 

v interpunkci. Zcela nedostatečný je popis zkoumaného území, ten mohl dát základní informace pro 

vyhodnocení a interpretaci výsledků. Také metodika není příliš dobře popsána, například chybí 

vysvětlení, proč při zpracování byly využity vrstvy PARCELY_KN_P a Parcely _KN_DEF. Také 

chybí vysvětlení, proč je potřeba i pro poslední časový vzorek využití ploch použít ortofotosnímek. 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KGE 

 

Metodické poznámky: 
1
 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU. V případě zadání „posouzeno - podezřelá 

shoda“ uveďte odůvodnění. 
2
 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  

3
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

4
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou  prací na sekretariát KGE 

v termínu stanoveném vedoucím KGE. 

Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře  (pro rozeznání originálu). 

 

 

Jednotlivé podkapitoly v metodické části nejsou vhodně zvoleny, a text v nich čtenáři moc o metodách 

zpracování neřekne. Kapitola Výsledky je v analytické části vcelku hezky a přehledně zpracována, jen 

u map chybí název zobrazovaného území. Celkové zhodnocení výsledků, tedy části Celkový rozvoj 

využití ploch v letech 2002 – 2017, Prodej pozemků a BPEJ (není jasné, proč byl zvolen tento název), 

je však zpracováno nedostatečně. 

  

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě
4
: 

 

Vysvětlete, proč při zpracování byly využity vrstvy PARCELY_KN_P a Parcely _KN_DEF. 

Charakterizujte zemědělskou půdu na území katastru Dolany. 

 

                  

 

 

 

 

 

 
V Plzni, dne 10.1.2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KGE 

 

Metodické poznámky: 
1
 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU. V případě zadání „posouzeno - podezřelá 

shoda“ uveďte odůvodnění. 
2
 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  

3
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

4
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou  prací na sekretariát KGE 

v termínu stanoveném vedoucím KGE. 

Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře  (pro rozeznání originálu). 

 

 

 

 

 

 

 


